
UCHWAŁA NR XXXV/745/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Gdyni u zbiegu ulic 
Świętojańskiej, Al. Marszałka J.Pilsudskiego i Władysława IV, stanowiących własność Gminy Miasta 

Gdyni

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit „a„ ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U z 2013r poz.594 z późn. zmianami1)) oraz w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U z 2010r nr 102 poz.651 z póź. zmianami2)) RADA MIASTA 
GDYNI uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonych w Gdyni u zbiegu ulic Świętojańskiej, 
Al.Marszałka J.Piłsudskiego i Władysława IV oznaczonych na km. 58, obrąb Gdynia jako: 

1. działka nr 125 o powierzchni 192 m2 objęta Kw nr GD1Y/ 00005361/1  Sądu Rejonowego w Gdyni 

2. działka nr 1574/124 o powierzchni 416 m2 objęta Kw nr GD1Y/00006180/5 Sądu Rejonowego 
w Gdyni 

3. działka nr 1575/137 o powierzchni 399 m2, objęta Kw nr Gd1Y/00024533/7 Sądu Rejonowego 
w Gdyni 

4. działka nr 1579/138 o powierzchni 225 m2, objęta Kw nr GD1Y/00000475/8 Sądu Rejonowego 
w Gdyni stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/528/2012 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2012r w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Gdyni u zbiegu ulic Świętojańskiej, Władysława IV 
i Al. Marszałka, J.Piłsudskiego, stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r nr 645
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2010r nr 106 poz.675, nr 143 poz.963, nr 155 poz.1043, nr 197 poz.1307, nr 

200 poz. 1323, Dz.U z 2011r nr 64 poz.342, nr 115 poz.673, nr 130 poz.762, nr 106 poz.622, nr 135 poz.789, nr 129 poz. 732, nr 
187 poz.1110, Dz.U z 2012r nr 163 poz.163 poz.981, poz.1337, 908, 1256, 1529, 1429.

Id: 746C32C1-DA9B-444E-B623-C08FF0207978. Podpisany Strona 1




